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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun bugünkü toplantısında şirket organizasyon yapısında yaşanacak değişikler ile ilgili alınan kararlar doğrultusunda:

- İcra Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Sn. Süleyman Mete Zadil'in, 01.01.2023 tarihi itibarıyla İcra Kurulu Başkanlığı görevinden ayrılmasının         
kabulüne ve bu tarih itibarıyla Sn. Süleyman Mete Zadil'in görevlerinin halihazırda Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı olarak görev alan Sn. Şecaettin Arda Altınok'a vekaleten 
devrolmasına,
- Pazarlama ve Ürün Geliştirme'den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sn. Mehtap Yıldız'ın, 01.01.2023 tarihi itibarıyla görevinden ayrılmasının kabulüne ve bu tarih itibarıyla Sn.        
Mehtap Yıldız'ın görevlerinden; Ürün Geliştirme, Kalite, Ar-Ge ve Satın Alma Departmanları'nın yönetimine ilişkin yetki ve sorumlulukların halihazırda Operasyonlardan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev alan Sn. Arif Emre Ünal'a vekaleten devrolmasına, Pazarlama Departmanı'nın yönetimine ilişkin yetki ve sorumlulukların ise halihazırda 
Satış'tan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev alan Sn. Serhan Giray'a vekaleten devrolmasına 

katılanların oy birliği ile karar verilmiştir. 

Sn. Zadil, görev teslim sürecinin sağlıklı şekilde yürütülmesi adına 1 Ocak-30 Nisan 2023 tarihleri arasında Şirketimiz Genel Müdürlük işlemlerinin icrasına ilişkin olarak destek 
hizmeti vermeye devam edecektir. Ayrıca, Sn.Zadil Yönetim Kurulu Üyeliği görevine devam etmekte olup, Şirketimiz Yönetim Kurulu yapısında herhangi bir değişiklik 
yapılmamıştır.

Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunulur. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


